dimensions référence Prix HT
70 mm AZ1201001 les 50
102 mm AZ1201006 les 50
121 mm AZ1201028 les 50
Coupelles de pesée,
paroi basse
Micronacelles en aluminium
dimensions référence Prix HT
103  mm AZ1201007 les 100
capacité dimensions référence Prix HT
nacelles évasées, paroi lisse
hauteur 44 mm AZ1201008 les 100
hauteur 63 mm AZ1201011 les 100
nacelles évasées, paroi striée
75 ml hauteur 65 mm AZ1201014 les 100
200 ml hauteur 110 mm AZ1201026 les 50
Nacelles en aluminium,
paroi plissée
Coupelles de pesée, paroi lisse
Nacelles évasées
capacité dimensions référence Prix HT
20 ml 43  mm AZ1201002 les 100
60 ml 57 mm AZ1201003 les 100
110 ml Ø 99 x h25 mm AZ1201009 les 100
hauteur dimensions référence Prix HT
2,5 mm 12 x 4 mm AZ1201023 les 250
2,7 mm 6,5 x 3,5 mm AZ1201017 les 250
3,5 mm 10 x 4 mm AZ1201010 les 250
4,5 mm Ø 6 mm AZ1201012 les 250
5 Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.01.2024, sans engagementwww.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
ALUMINIUM